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
SALAO DE FESTA, R$ 235
MIL, AC FINANC, FONES:
99191.9003/986996.7550

LP2143 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/51M, 2QTS, 1STE, SL
P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, VARANDA, 1VG, LAZER
COMPLETO, R$365MIL, AC
FINAC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP 244 OPORTUNIDADE
LINDO APTO DECORADO
C/52M, 2QTS, 1STE, ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, NASC,
ELEV, 1VGS, LAZER COM-
PLETA, R$300MIL, AC FI-
NANC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP3113 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
102M C/3QTS, 1SUITE, VAR-
NADA, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2 AMB,
DCE, SALAO FESTA, PLAY,
1VG, AC, FINANC R$330MIL,
F 99191.9003/98696.7550

LP3241 OPORTUNIDADE
APTO COM 70M, 3QTYS, SL
P/02 AMB, WC SOC, COZ-
INHA, WC DE SERVICO,
1VG, 2 QUADRAS, 2PLAYS,
SALAO DE FESTA, R$ 235
MIL, AC FINANC, FONES:
99191.9003/986996.7550

A N U N C I E  C O N O S C O
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1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 1º de dezembro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

10 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

(Fade-UFPE) torna público que às 10h (dez horas), horário local, do dia 22 

de Dezembro de 2022, na sala de reuniões da Fundação, localizada na 

Rua Acadêmico Hélio Ramos, 336, Várzea, Recife, Pernambuco, a 

Comissão de Seleção da Fundação estará promovendo a Seleção 

Pública, a qual obedecerá ao disposto no Decreto n° 8.241, de 21 de maio 

de 2014 e demais legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no 

p r e s e n t e  I n s t r u m e n t o  C o n v o c a t ó r i o . O  I N S T R U M E N TO  

CONVOCATÓRIO ESTÁ DISPONÍVEL PARA DOWNLOAD  NO SITE: 

WWW.FADE.ORG.BR.

ENGARRAFAMENTO PITÚ LTDA
CNPJ Nº 11.856.283/0001-94
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA DE SÓCIOS

A ENGARRAFAMENTO PITÚ LTDA (“Sociedade”), por meio de seus Diretores, torna 
público e CONVOCA todos os sócios para a ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA DE 
SÓCIOS, que será realizada dia 15/12/2022, às 09h00, em primeira convocação e, não 
havendo quórum mínimo, em segunda convocação, às 09h30, na sede da Sociedade, 
localizada na Avenida Áurea Ferrer de Moraes, km 55,5, s/n, Campinas, Vitória de Santo 
Antão, Pernambuco, CEP nº 55607-010, para que deliberem sobre a (i) alteração do 
contrato social, com atenção para a redução da quantidade de diretorias, a criação de 
regras de sucessão para os diretores, a modificação da cláusula de representação da 
sociedade e a criação do conselho de gestão da sociedade. A minuta sugerida da 
alteração contratual poderá ser solicitada pelos sócios no e-mail:  
<jose.neto@pitu.com.br>. Vitória de Santo Antão, 01 de dezembro de 2022.
Alexandre Siqueira Ferrer de Morais; Elmo Cândido Carneiro Neto; Jacqueline Diniz 
Ferrer Roma; Elmo Ferrer Carneiro; e Severino Cândido Carneiro Júnior – DIRETORES.

O Síndico do Condomínio Moda Center Santa Cruz, no uso de suas atribuições previstas na Convenção do 
Condomínio, vem pelo presente convocar todos os condôminos do empreendimento para a ASSEMBLEIA 
GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 16 de dezembro de 2022, às 17 horas, em primeira chamada, no 
Centro de Eventos, na Avenida Moda Center, SN, Bela Vista, Santa Cruz do Capibaribe-PE. Não havendo o 
quórum exigido, a assembleia será iniciada em segunda chamada, às 18 horas, com a presença de qualquer 
número de condôminos, a fim de deliberar sobre a seguinte pauta: a) Prestação de contas do período de Junho a 
Setembro de 2022; b) Orçamento Financeiro para o ano de 2023; c) Demais assuntos de interesse dos 
condôminos, nos limites da lei. Poderão participar da Assembleia todos os condôminos ou pessoas capazes que 
apresentem documento de procuração específica para este fim, assinada pelo proprietário da unidade comercial 
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